
OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu TYT TARAMA DENEME-2 99 99 99 5557

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 19,60 13,00 16,35 2,17 1,56 1,78 1,29 1,17 1,00 2,14 1,11 1,86 1,74 1,11 1,47 0,34 0,38 0,24 8,45 6,46 6,83 1,72 1,91 1,24 2,08 1,63 1,67 1,37 0,98 1,13 40,90 29,31 33,57 208,230

Okul Ortalaması 20,96 13,57 17,57 2,65 1,71 2,22 1,96 1,23 1,65 2,41 1,25 2,10 1,70 1,19 1,40 0,06 0,06 0,05 5,08 5,21 3,78 1,16 1,50 0,78 1,66 1,50 1,28 0,92 1,03 0,66 38,56 28,25 31,49 196,900

KATILIMLAR

1 0 DİLAN HAR -M 30 8 28,00 2 2 1,50 3 1 2,75 5 0 5,00 3 1 2,75 19 8 17,00 1 1 0,75 3 3 2,25 0 1 -0,25 66 25 59,75 299,148 582

2 0 GÖNÜL ÖZAL -M 31 6 29,50 2 0 2,00 3 1 2,75 2 1 1,75 11 8 9,00 2 2 1,50 4 2 3,50 4 1 3,75 59 21 53,75 273,653 840

3 0 ABDULLAH ORAKCI -M 31 6 29,50 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 3 1 2,75 9 9 6,75 0 1 -0,25 56 19 51,25 266,888 924

4 0 ÜMRAN TAŞ -M 31 7 29,25 3 2 2,50 2 0 2,00 4 1 3,75 3 0 3,00 11 4 10,00 54 14 50,50 266,243 937

5 0 HİLAL ALTINTAŞ -M 27 12 24,00 4 1 3,75 3 0 3,00 16 9 13,75 3 1 2,75 3 4 2,00 2 4 1,00 58 31 50,25 266,193 940

6 0 EDA GÜLLÜ -M 32 8 30,00 3 2 2,50 3 1 2,75 2 3 1,25 4 0 4,00 12 10 9,50 56 24 50,00 264,320 972

7 0 SERHAT AKDOĞAN -M 28 9 25,75 5 0 5,00 1 1 0,75 2 1 1,75 3 1 2,75 14 4 13,00 53 16 49,00 263,283 990

8 0 SEVGİ ÖKÇÜN -M 31 8 29,00 4 1 3,75 1 1 0,75 3 1 2,75 2 2 1,50 8 12 5,00 3 1 2,75 4 3 3,25 3 3 2,25 59 32 51,00 262,750 998

9 0 HAVVA EDÇ -M 34 4 33,00 2 3 1,25 3 1 2,75 4 1 3,75 1 1 0,75 9 3 8,25 0 2 -0,50 53 15 49,25 261,203 1013

10 0 ZUHAL KADIR -M 30 9 27,75 3 2 2,50 2 3 1,25 3 2 2,50 3 1 2,75 13 7 11,25 54 24 48,00 258,993 1060

11 0 KÜBRA HİZARCİ -M 32 8 30,00 2 3 1,25 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 6 5 4,75 53 18 48,50 256,845 1092

12 0 EDNR DYNN -M 33 6 31,50 2 2 1,50 3 1 2,75 4 1 3,75 3 0 3,00 6 1 5,75 51 11 48,25 256,528 1100

13 0 ZEYNEP GÜZEL -M 29 11 26,25 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 6 6 4,50 53 19 48,25 256,090 1106

14 0 NURSEL TORLAK -M 28 10 25,50 3 1 2,75 4 0 4,00 2 2 1,50 4 0 4,00 10 3 9,25 51 16 47,00 254,775 1134

15 0 FATMA KARTAL -M 29 9 26,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 2 0 2,00 10 7 8,25 52 20 47,00 254,153 1150

16 0 YAĞIZ BARAN AZBAĞ -M 21 9 18,75 5 0 5,00 2 0 2,00 2 1 1,75 12 9 9,75 5 1 4,75 5 2 4,50 1 0 1,00 53 22 47,50 254,128 1151

17 0 HALİL İBRAHİM TUĞAY -M 20 11 17,25 3 0 3,00 2 0 2,00 2 0 2,00 2 0 2,00 17 4 16,00 3 3 2,25 2 3 1,25 0 2 -0,50 51 23 45,25 252,510 1179

18 0 ŞAHADET BATBAY -M 28 12 25,00 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 3 1 2,75 9 6 7,50 0 1 -0,25 51 24 45,00 247,470 1270

19 0 NİSA MEŞE -M 28 8 26,00 2 0 2,00 12 12 9,00 3 3 2,25 4 2 3,50 3 2 2,50 52 27 45,25 246,683 1285

20 0 BERİVAN YAMAÇ -M 29 9 26,75 2 2 1,50 1 0 1,00 1 0 1,00 2 0 2,00 13 12 10,00 48 23 42,25 239,885 1413

21 0 SELMA ÜSTÜN -M 33 5 31,75 2 3 1,25 0 1 -0,25 4 1 3,75 7 4 6,00 46 14 42,50 238,198 1454

22 0 MUHAMMED YETİŞGİN -M 20 10 17,50 3 2 2,50 1 1 0,75 2 0 2,00 3 1 2,75 12 9 9,75 4 1 3,75 3 0 3,00 48 24 42,00 237,515 1467

23 0 ENES BARAN -M 31 9 28,75 3 1 2,75 2 1 1,75 5 0 5,00 1 4 0,00 5 3 4,25 47 18 42,50 237,368 1470

24 0 İNAYET ERCAN -M 26 13 22,75 2 3 1,25 5 0 5,00 2 3 1,25 3 1 2,75 10 9 7,75 48 29 40,75 234,010 1552

25 0 EMİNE BERK -M 30 9 27,75 3 2 2,50 3 0 3,00 3 2 2,50 2 0 2,00 5 5 3,75 46 18 41,50 233,928 1554

26 0 ESMANUR ÇİFTÇİ -M 32 6 30,50 2 3 1,25 4 1 3,75 3 2 2,50 3 0 3,00 1 2 0,50 45 14 41,50 231,970 1593

27 0 EMİR ARANÇ -M 25 11 22,25 2 1 1,75 2 0 2,00 2 0 2,00 10 2 9,50 2 4 1,00 1 4 0,00 2 2 1,50 46 24 40,00 231,908 1596

28 0 ARZU KIZILARSLA N 28 4 27,00 3 2 2,50 1 2 0,50 4 1 3,75 2 1 1,75 5 4 4,00 43 14 39,50 227,685 1680

29 0 ESRANUR GÜNEŞ -M 25 13 21,75 3 2 2,50 2 0 2,00 2 3 1,25 2 3 1,25 9 13 5,75 1 3 0,25 5 2 4,50 1 4 0,00 50 43 39,25 226,795 1702
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu TYT TARAMA DENEME-2 99 99 99 5557

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 19,60 13,00 16,35 2,17 1,56 1,78 1,29 1,17 1,00 2,14 1,11 1,86 1,74 1,11 1,47 0,34 0,38 0,24 8,45 6,46 6,83 1,72 1,91 1,24 2,08 1,63 1,67 1,37 0,98 1,13 40,90 29,31 33,57 208,230

Okul Ortalaması 20,96 13,57 17,57 2,65 1,71 2,22 1,96 1,23 1,65 2,41 1,25 2,10 1,70 1,19 1,40 0,06 0,06 0,05 5,08 5,21 3,78 1,16 1,50 0,78 1,66 1,50 1,28 0,92 1,03 0,66 38,56 28,25 31,49 196,900

KATILIMLAR

30 0 HELİN METE -M 21 16 17,00 1 1 0,75 1 1 0,75 15 10 12,50 3 3 2,25 3 4 2,00 3 3 2,25 47 38 37,50 224,705 1753

31 0 YUSUF MEŞE -M 22 12 19,00 2 3 1,25 4 1 3,75 5 0 5,00 2 1 1,75 7 9 4,75 0 1 -0,25 42 27 35,25 214,933 1997

32 0 BÜŞRA ESİN -M 25 14 21,50 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 0 3 -0,75 7 10 4,50 1 0 1,00 43 32 35,00 213,515 2027

33 0 EMİR BATİKAN -M 15 10 12,50 1 2 0,50 1 3 0,25 1 2 0,50 3 0 3,00 17 7 15,25 1 2 0,50 39 26 32,50 212,100 2069

34 0 OKTAY SLMZ -M 19 18 14,50 2 3 1,25 1 3 0,25 3 2 2,50 3 1 2,75 7 6 5,50 3 4 2,00 3 3 2,25 4 2 3,50 45 42 34,50 210,930 2094

35 0 EREN -M 22 14 18,50 5 0 5,00 1 0 1,00 2 2 1,50 2 0 2,00 7 6 5,50 39 22 33,50 209,690 2130

36 0 MUHAMMET EREN AĞBAŞ -M 24 12 21,00 3 1 2,75 3 2 2,50 3 0 3,00 4 0 4,00 1 0 1,00 38 15 34,25 209,453 2142

37 540 A -M 27 9 24,75 2 2 1,50 1 1 0,75 4 1 3,75 3 1 2,75 37 14 33,50 206,298 2235

38 0 KAMURAN DURANLI -M 24 15 20,25 4 1 3,75 0 4 -1,00 4 1 3,75 3 3 2,25 2 2 1,50 2 1 1,75 1 1 0,75 40 28 33,00 205,058 2269

39 0 FİKRİYE OĞURLU -M 24 15 20,25 4 1 3,75 3 0 3,00 4 1 3,75 2 0 2,00 0 1 -0,25 37 18 32,50 203,383 2319

40 0 SALİH HAZAR -M 26 11 23,25 2 2 1,50 3 2 2,50 2 3 1,25 2 1 1,75 3 4 2,00 0 1 -0,25 38 24 32,00 202,748 2338

41 0 ZEYNEP GÜÇLÜ -M 23 12 20,00 3 2 2,50 3 1 2,75 2 1 1,75 2 0 2,00 3 1 2,75 36 17 31,75 202,458 2350

42 0 SEVDA YILBUR -M 24 13 20,75 4 0 4,00 3 0 3,00 3 2 2,50 2 0 2,00 0 1 -0,25 36 16 32,00 201,543 2387

43 0 BERİ ALİM -M 23 13 19,75 3 1 2,75 2 2 1,50 4 1 3,75 2 1 1,75 4 9 1,75 38 27 31,25 200,305 2433

44 0 GÜZEL BAYDAR -M 22 16 18,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 2 2 1,50 3 6 1,50 38 28 31,00 199,450 2458

45 0 SUZAN YILDIZ -M 21 5 19,75 3 2 2,50 2 1 1,75 3 1 2,75 2 0 2,00 2 0 2,00 33 9 30,75 198,840 2475

46 0 BAYRAM HALAT -M 18 17 13,75 2 2 1,50 3 2 2,50 2 2 1,50 1 2 0,50 11 9 8,75 37 34 28,50 195,698 2574

47 0 MUHAMMET YUSUF SEZER -M 25 9 22,75 2 2 1,50 3 1 2,75 0 2 -0,50 4 4 3,00 34 18 29,50 195,238 2590

48 0 ŞAHİN YAMAÇ -M 24 9 21,75 0 1 -0,25 2 1 1,75 6 6 4,50 1 2 0,50 1 0 1,00 34 19 29,25 194,905 2605

49 0 T Ş -M 19 14 15,50 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 2 0 2,00 2 3 1,25 34 21 28,75 192,213 2705

50 0 ŞEFA TÜ  Y -M 20 9 17,75 5 0 5,00 2 1 1,75 3 2 2,50 1 1 0,75 2 6 0,50 33 19 28,25 190,075 2763

51 0 BEYZANUR HAR -M 20 11 17,25 3 2 2,50 2 1 1,75 2 1 1,75 2 1 1,75 3 1 2,75 0 1 -0,25 32 18 27,50 189,023 2806

52 0 GLSTN         YLDZ -M 17 18 12,50 3 2 2,50 4 0 4,00 3 1 2,75 3 1 2,75 4 6 2,50 34 28 27,00 187,445 2874

53 0 EVRİM  METE -M 18 16 14,00 0 1 -0,25 8 8 6,00 2 3 1,25 3 3 2,25 3 2 2,50 34 33 25,75 183,638 2986

54 0 DİLARA CAN -M 17 16 13,00 3 2 2,50 2 1 1,75 3 2 2,50 2 0 2,00 4 1 3,75 31 22 25,50 183,305 3001

55 0 YELİZ ARVAS -M 20 19 15,25 3 1 2,75 2 3 1,25 2 2 1,50 4 0 4,00 2 7 0,25 33 32 25,00 179,628 3126

56 0 KADER KANDEMİR -M 20 18 15,50 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 2 3 1,25 1 4 0,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 33 32 25,00 179,265 3142

57 0 AYŞEĞÜ  ERDEM -M 20 18 15,50 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 2 3 1,25 1 2 0,50 32 29 24,75 178,953 3155

58 0 FATMA İLKAN -M 19 18 14,50 1 4 0,00 2 1 1,75 5 0 5,00 4 1 3,75 0 1 -0,25 31 25 24,75 178,583 3171
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu TYT TARAMA DENEME-2 99 99 99 5557

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 19,60 13,00 16,35 2,17 1,56 1,78 1,29 1,17 1,00 2,14 1,11 1,86 1,74 1,11 1,47 0,34 0,38 0,24 8,45 6,46 6,83 1,72 1,91 1,24 2,08 1,63 1,67 1,37 0,98 1,13 40,90 29,31 33,57 208,230

Okul Ortalaması 20,96 13,57 17,57 2,65 1,71 2,22 1,96 1,23 1,65 2,41 1,25 2,10 1,70 1,19 1,40 0,06 0,06 0,05 5,08 5,21 3,78 1,16 1,50 0,78 1,66 1,50 1,28 0,92 1,03 0,66 38,56 28,25 31,49 196,900

KATILIMLAR

59 0 BAYRAM AKYEL -M 14 10 11,50 4 0 4,00 5 0 5,00 4 1 3,75 1 3 0,25 1 4 0,00 29 18 24,50 178,070 3196

60 0 FURKAN EKER 19 20 14,00 3 2 2,50 3 1 2,75 2 0 2,00 2 1 1,75 2 3 1,25 31 27 24,25 177,843 3209

61 0 ZEHRA *Z EL -M 23 17 18,75 2 2 1,50 2 1 1,75 4 1 3,75 1 3 0,25 1 11 -1,75 0 1 -0,25 1 1 0,75 34 37 24,75 177,390 3225

62 0 ZEYNEPŞH N -M 17 21 11,75 3 2 2,50 3 1 2,75 3 2 2,50 2 2 1,50 4 7 2,25 32 35 23,25 175,305 3300

63 0 SEVDA BAYRAM -M 18 10 15,50 4 1 3,75 2 2 1,50 3 2 2,50 2 1 1,75 0 4 -1,00 0 1 -0,25 29 21 23,75 174,973 3309

64 0 HATİCE KAZANDIOĞLU -M 20 12 17,00 0 1 -0,25 0 5 -1,25 4 4 3,00 0 3 -0,75 4 3 3,25 3 2 2,50 31 30 23,50 174,865 3315

65 0 ZEHRA DENİZ -M 17 15 13,25 3 2 2,50 2 3 1,25 5 0 5,00 2 0 2,00 0 2 -0,50 0 1 -0,25 29 23 23,25 173,760 3366

66 0 RECEP TULAY -M 16 12 13,00 2 3 1,25 3 0 3,00 5 0 5,00 2 0 2,00 0 5 -1,25 28 20 23,00 172,480 3409

67 0 SEMİH SANCA -M 16 14 12,50 2 0 2,00 0 2 -0,50 3 0 3,00 3 1 2,75 3 4 2,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 0 1 -0,25 28 23 22,25 171,778 3437

68 0 KADER HAZAR -M 17 14 13,50 3 2 2,50 3 0 3,00 3 2 2,50 2 0 2,00 0 4 -1,00 28 22 22,50 170,990 3465

69 0 İDRİS AKAR -M 17 16 13,00 4 1 3,75 2 2 1,50 4 1 3,75 1 3 0,25 1 4 0,00 29 27 22,25 170,773 3473

70 0 HAKKI AKDOĞAN -M 19 21 13,75 3 2 2,50 2 3 1,25 2 3 1,25 4 1 3,75 0 2 -0,50 30 32 22,00 169,653 3517

71 0 ATİLLA KORKUT -M 20 12 17,00 2 3 1,25 1 4 0,00 3 0 3,00 26 19 21,25 167,363 3598

72 0 SEVİNÇ TULAY -M 14 9 11,75 2 1 1,75 2 2 1,50 3 4 2,00 2 1 1,75 2 2 1,50 1 1 0,75 26 20 21,00 166,823 3614

73 0 HANİFE -M 15 8 13,00 4 1 3,75 2 0 2,00 2 1 1,75 0 1 -0,25 23 11 20,25 164,213 3705

74 0 OZAN ÇOBANDEDE -M 15 22 9,50 5 0 5,00 3 1 2,75 2 2 1,50 1 2 0,50 1 2 0,50 27 29 19,75 163,203 3741

75 0 FERHAT OĞURLU -M 19 16 15,00 2 3 1,25 0 1 -0,25 2 3 1,25 1 3 0,25 2 1 1,75 1 3 0,25 27 30 19,50 161,985 3783

76 0 CİHAN BARAN -M 16 17 11,75 4 1 3,75 2 2 1,50 0 2 -0,50 2 0 2,00 2 5 0,75 26 27 19,25 161,625 3801

77 0 MERYEM -M 18 20 13,00 1 4 0,00 1 4 0,00 3 2 2,50 1 2 0,50 3 5 1,75 1 0 1,00 28 37 18,75 160,238 3852

78 0 MUHARREM ERDEM -M 12 14 8,50 3 2 2,50 1 1 0,75 1 0 1,00 6 15 2,25 1 5 -0,25 4 1 3,75 1 4 0,00 29 42 18,50 159,240 3889

79 0 ESRAMEŞE -M 16 19 11,25 0 2 -0,50 0 1 -0,25 2 2 1,50 1 0 1,00 5 2 4,50 24 26 17,50 158,133 3926

80 0 VEDAT Ç -M 13 25 6,75 4 1 3,75 4 1 3,75 2 1 1,75 0 5 -1,25 3 1 2,75 26 34 17,50 157,378 3948

81 0 SER A   ARLIK -M 14 16 10,00 4 1 3,75 2 1 1,75 3 1 2,75 1 5 -0,25 24 24 18,00 157,140 3957

82 0 EBUBEKİR DEMİRTAŞ -M 16 18 11,50 3 1 2,75 2 0 2,00 3 12 0,00 2 1 1,75 0 4 -1,00 1 0 1,00 27 36 18,00 156,715 3972

83 0 ALEYNA -M 19 17 14,75 2 3 1,25 3 2 2,50 0 5 -1,25 0 3 -0,75 2 2 1,50 0 3 -0,75 26 35 17,25 155,685 4009

84 0 ÖZGÜR RAHMİ GENCERİ -M 16 15 12,25 2 3 1,25 3 2 2,50 2 1 1,75 0 1 -0,25 23 22 17,50 155,563 4013

85 0 BERİVAN CEYLAN -M 14 16 10,00 3 2 2,50 2 1 1,75 0 1 -0,25 1 0 1,00 3 6 1,50 0 1 -0,25 1 0 1,00 24 27 17,25 155,503 4017

86 0 MÜYESSER SOYALP -M 19 14 15,50 1 3 0,25 1 3 0,25 2 2 1,50 0 1 -0,25 1 5 -0,25 24 28 17,00 153,655 4059

87 0 RANA DURANLI -M 13 21 7,75 2 3 1,25 1 3 0,25 2 2 1,50 4 0 4,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 0 1 -0,25 0 1 -0,25 23 32 15,00 147,483 4268
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu TYT TARAMA DENEME-2 99 99 99 5557

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 19,60 13,00 16,35 2,17 1,56 1,78 1,29 1,17 1,00 2,14 1,11 1,86 1,74 1,11 1,47 0,34 0,38 0,24 8,45 6,46 6,83 1,72 1,91 1,24 2,08 1,63 1,67 1,37 0,98 1,13 40,90 29,31 33,57 208,230

Okul Ortalaması 20,96 13,57 17,57 2,65 1,71 2,22 1,96 1,23 1,65 2,41 1,25 2,10 1,70 1,19 1,40 0,06 0,06 0,05 5,08 5,21 3,78 1,16 1,50 0,78 1,66 1,50 1,28 0,92 1,03 0,66 38,56 28,25 31,49 196,900

KATILIMLAR

88 0 MAKBULE YİĞİT -M 18 21 12,75 1 4 0,00 3 2 2,50 1 4 0,00 0 5 -1,25 2 5 0,75 25 41 14,75 147,130 4278

89 0 YALÇIN AKÇURA -M 15 14 11,50 3 0 3,00 1 2 0,50 0 5 -1,25 1 1 0,75 20 22 14,50 146,390 4306

90 0 ZEYNEP MEŞE -M 14 22 8,50 3 2 2,50 2 3 1,25 1 0 1,00 0 5 -1,25 0 1 -0,25 2 4 1,00 22 37 12,75 141,063 4496

91 0 ESMANUR SEZER -M 15 22 9,50 2 3 1,25 1 2 0,50 1 2 0,50 0 2 -0,50 2 3 1,25 21 34 12,50 140,350 4521

92 0 BA* NAYDIIN -M 9 24 3,00 3 1 2,75 3 0 3,00 1 3 0,25 2 2 1,50 1 4 0,00 19 34 10,50 133,555 4715

93 0 ZELİŞ ALİM -M 11 23 5,25 2 2 1,50 3 2 2,50 2 3 1,25 0 2 -0,50 1 5 -0,25 19 37 9,75 130,895 4774

94 0 OSMAN ARS *N -M 10 16 6,00 2 1 1,75 1 2 0,50 1 1 0,75 1 3 0,25 15 23 9,25 129,533 4800

95 0 ADAR BARIŞ ERDEM -M 12 22 6,50 2 2 1,50 1 3 0,25 2 2 1,50 0 2 -0,50 17 31 9,25 129,088 4814

96 0 SERKAN BARLIK -M 12 17 7,75 1 4 0,00 1 3 0,25 0 5 -1,25 0 2 -0,50 2 3 1,25 1 0 1,00 17 34 8,50 127,458 4860

97 0 EHDANU RS -M 7 14 3,50 0 1 -0,25 1 1 0,75 1 1 0,75 4 8 2,00 0 1 -0,25 1 2 0,50 1 3 0,25 15 31 7,25 124,078 4925

98 0 AHMETCAN SIZMAZ -M 10 24 4,00 2 3 1,25 1 3 0,25 1 3 0,25 0 5 -1,25 2 10 -0,50 16 48 4,00 112,360 5122

99 0 -M 9 16 5,00 1 3 0,25 0 1 -0,25 0 2 -0,50 2 7 0,25 12 29 4,75
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 SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu TYT TARAMA DENEME-2 99 99 99 5557

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 19,60 13,00 16,35 2,17 1,56 1,78 1,29 1,17 1,00 2,14 1,11 1,86 1,74 1,11 1,47 0,34 0,38 0,24 8,45 6,46 6,83 1,72 1,91 1,24 2,08 1,63 1,67 1,37 0,98 1,13 40,90 29,31 33,57 208,230

Okul Ortalaması 20,96 13,57 17,57 2,65 1,71 2,22 1,96 1,23 1,65 2,41 1,25 2,10 1,70 1,19 1,40 0,06 0,06 0,05 5,08 5,21 3,78 1,16 1,50 0,78 1,66 1,50 1,28 0,92 1,03 0,66 38,56 28,25 31,49 196,900

SINIF: 

KATILIMLAR

1 0 ARZU KIZILARSLA N 28 4 27,00 3 2 2,50 1 2 0,50 4 1 3,75 2 1 1,75 5 4 4,00 43 14 39,50 227,685 1680

2 0 FURKAN EKER 19 20 14,00 3 2 2,50 3 1 2,75 2 0 2,00 2 1 1,75 2 3 1,25 31 27 24,25 177,843 3209
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-M SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu TYT TARAMA DENEME-2 99 99 99 5557

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 19,60 13,00 16,35 2,17 1,56 1,78 1,29 1,17 1,00 2,14 1,11 1,86 1,74 1,11 1,47 0,34 0,38 0,24 8,45 6,46 6,83 1,72 1,91 1,24 2,08 1,63 1,67 1,37 0,98 1,13 40,90 29,31 33,57 208,230

Okul Ortalaması 20,96 13,57 17,57 2,65 1,71 2,22 1,96 1,23 1,65 2,41 1,25 2,10 1,70 1,19 1,40 0,06 0,06 0,05 5,08 5,21 3,78 1,16 1,50 0,78 1,66 1,50 1,28 0,92 1,03 0,66 38,56 28,25 31,49 196,900

SINIF: -M

KATILIMLAR

1 0 DİLAN HAR -M 30 8 28,00 2 2 1,50 3 1 2,75 5 0 5,00 3 1 2,75 19 8 17,00 1 1 0,75 3 3 2,25 0 1 -0,25 66 25 59,75 299,148 582

2 0 GÖNÜL ÖZAL -M 31 6 29,50 2 0 2,00 3 1 2,75 2 1 1,75 11 8 9,00 2 2 1,50 4 2 3,50 4 1 3,75 59 21 53,75 273,653 840

3 0 ABDULLAH ORAKCI -M 31 6 29,50 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 3 1 2,75 9 9 6,75 0 1 -0,25 56 19 51,25 266,888 924

4 0 ÜMRAN TAŞ -M 31 7 29,25 3 2 2,50 2 0 2,00 4 1 3,75 3 0 3,00 11 4 10,00 54 14 50,50 266,243 937

5 0 HİLAL ALTINTAŞ -M 27 12 24,00 4 1 3,75 3 0 3,00 16 9 13,75 3 1 2,75 3 4 2,00 2 4 1,00 58 31 50,25 266,193 940

6 0 EDA GÜLLÜ -M 32 8 30,00 3 2 2,50 3 1 2,75 2 3 1,25 4 0 4,00 12 10 9,50 56 24 50,00 264,320 972

7 0 SERHAT AKDOĞAN -M 28 9 25,75 5 0 5,00 1 1 0,75 2 1 1,75 3 1 2,75 14 4 13,00 53 16 49,00 263,283 990

8 0 SEVGİ ÖKÇÜN -M 31 8 29,00 4 1 3,75 1 1 0,75 3 1 2,75 2 2 1,50 8 12 5,00 3 1 2,75 4 3 3,25 3 3 2,25 59 32 51,00 262,750 998

9 0 HAVVA EDÇ -M 34 4 33,00 2 3 1,25 3 1 2,75 4 1 3,75 1 1 0,75 9 3 8,25 0 2 -0,50 53 15 49,25 261,203 1013

10 0 ZUHAL KADIR -M 30 9 27,75 3 2 2,50 2 3 1,25 3 2 2,50 3 1 2,75 13 7 11,25 54 24 48,00 258,993 1060

11 0 KÜBRA HİZARCİ -M 32 8 30,00 2 3 1,25 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 6 5 4,75 53 18 48,50 256,845 1092

12 0 EDNR DYNN -M 33 6 31,50 2 2 1,50 3 1 2,75 4 1 3,75 3 0 3,00 6 1 5,75 51 11 48,25 256,528 1100

13 0 ZEYNEP GÜZEL -M 29 11 26,25 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 6 6 4,50 53 19 48,25 256,090 1106

14 0 NURSEL TORLAK -M 28 10 25,50 3 1 2,75 4 0 4,00 2 2 1,50 4 0 4,00 10 3 9,25 51 16 47,00 254,775 1134

15 0 FATMA KARTAL -M 29 9 26,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 2 0 2,00 10 7 8,25 52 20 47,00 254,153 1150

16 0 YAĞIZ BARAN AZBAĞ -M 21 9 18,75 5 0 5,00 2 0 2,00 2 1 1,75 12 9 9,75 5 1 4,75 5 2 4,50 1 0 1,00 53 22 47,50 254,128 1151

17 0 HALİL İBRAHİM TUĞAY -M 20 11 17,25 3 0 3,00 2 0 2,00 2 0 2,00 2 0 2,00 17 4 16,00 3 3 2,25 2 3 1,25 0 2 -0,50 51 23 45,25 252,510 1179

18 0 ŞAHADET BATBAY -M 28 12 25,00 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 3 1 2,75 9 6 7,50 0 1 -0,25 51 24 45,00 247,470 1270

19 0 NİSA MEŞE -M 28 8 26,00 2 0 2,00 12 12 9,00 3 3 2,25 4 2 3,50 3 2 2,50 52 27 45,25 246,683 1285

20 0 BERİVAN YAMAÇ -M 29 9 26,75 2 2 1,50 1 0 1,00 1 0 1,00 2 0 2,00 13 12 10,00 48 23 42,25 239,885 1413

21 0 SELMA ÜSTÜN -M 33 5 31,75 2 3 1,25 0 1 -0,25 4 1 3,75 7 4 6,00 46 14 42,50 238,198 1454

22 0 MUHAMMED YETİŞGİN -M 20 10 17,50 3 2 2,50 1 1 0,75 2 0 2,00 3 1 2,75 12 9 9,75 4 1 3,75 3 0 3,00 48 24 42,00 237,515 1467

23 0 ENES BARAN -M 31 9 28,75 3 1 2,75 2 1 1,75 5 0 5,00 1 4 0,00 5 3 4,25 47 18 42,50 237,368 1470

24 0 İNAYET ERCAN -M 26 13 22,75 2 3 1,25 5 0 5,00 2 3 1,25 3 1 2,75 10 9 7,75 48 29 40,75 234,010 1552

25 0 EMİNE BERK -M 30 9 27,75 3 2 2,50 3 0 3,00 3 2 2,50 2 0 2,00 5 5 3,75 46 18 41,50 233,928 1554

26 0 ESMANUR ÇİFTÇİ -M 32 6 30,50 2 3 1,25 4 1 3,75 3 2 2,50 3 0 3,00 1 2 0,50 45 14 41,50 231,970 1593

27 0 EMİR ARANÇ -M 25 11 22,25 2 1 1,75 2 0 2,00 2 0 2,00 10 2 9,50 2 4 1,00 1 4 0,00 2 2 1,50 46 24 40,00 231,908 1596

28 0 ESRANUR GÜNEŞ -M 25 13 21,75 3 2 2,50 2 0 2,00 2 3 1,25 2 3 1,25 9 13 5,75 1 3 0,25 5 2 4,50 1 4 0,00 50 43 39,25 226,795 1702



-M SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu TYT TARAMA DENEME-2 99 99 99 5557

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 19,60 13,00 16,35 2,17 1,56 1,78 1,29 1,17 1,00 2,14 1,11 1,86 1,74 1,11 1,47 0,34 0,38 0,24 8,45 6,46 6,83 1,72 1,91 1,24 2,08 1,63 1,67 1,37 0,98 1,13 40,90 29,31 33,57 208,230

Okul Ortalaması 20,96 13,57 17,57 2,65 1,71 2,22 1,96 1,23 1,65 2,41 1,25 2,10 1,70 1,19 1,40 0,06 0,06 0,05 5,08 5,21 3,78 1,16 1,50 0,78 1,66 1,50 1,28 0,92 1,03 0,66 38,56 28,25 31,49 196,900

SINIF: -M

KATILIMLAR

29 0 HELİN METE -M 21 16 17,00 1 1 0,75 1 1 0,75 15 10 12,50 3 3 2,25 3 4 2,00 3 3 2,25 47 38 37,50 224,705 1753

30 0 YUSUF MEŞE -M 22 12 19,00 2 3 1,25 4 1 3,75 5 0 5,00 2 1 1,75 7 9 4,75 0 1 -0,25 42 27 35,25 214,933 1997

31 0 BÜŞRA ESİN -M 25 14 21,50 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 0 3 -0,75 7 10 4,50 1 0 1,00 43 32 35,00 213,515 2027

32 0 EMİR BATİKAN -M 15 10 12,50 1 2 0,50 1 3 0,25 1 2 0,50 3 0 3,00 17 7 15,25 1 2 0,50 39 26 32,50 212,100 2069

33 0 OKTAY SLMZ -M 19 18 14,50 2 3 1,25 1 3 0,25 3 2 2,50 3 1 2,75 7 6 5,50 3 4 2,00 3 3 2,25 4 2 3,50 45 42 34,50 210,930 2094

34 0 EREN -M 22 14 18,50 5 0 5,00 1 0 1,00 2 2 1,50 2 0 2,00 7 6 5,50 39 22 33,50 209,690 2130

35 0 MUHAMMET EREN AĞBAŞ -M 24 12 21,00 3 1 2,75 3 2 2,50 3 0 3,00 4 0 4,00 1 0 1,00 38 15 34,25 209,453 2142

36 540 A -M 27 9 24,75 2 2 1,50 1 1 0,75 4 1 3,75 3 1 2,75 37 14 33,50 206,298 2235

37 0 KAMURAN DURANLI -M 24 15 20,25 4 1 3,75 0 4 -1,00 4 1 3,75 3 3 2,25 2 2 1,50 2 1 1,75 1 1 0,75 40 28 33,00 205,058 2269

38 0 FİKRİYE OĞURLU -M 24 15 20,25 4 1 3,75 3 0 3,00 4 1 3,75 2 0 2,00 0 1 -0,25 37 18 32,50 203,383 2319

39 0 SALİH HAZAR -M 26 11 23,25 2 2 1,50 3 2 2,50 2 3 1,25 2 1 1,75 3 4 2,00 0 1 -0,25 38 24 32,00 202,748 2338

40 0 ZEYNEP GÜÇLÜ -M 23 12 20,00 3 2 2,50 3 1 2,75 2 1 1,75 2 0 2,00 3 1 2,75 36 17 31,75 202,458 2350

41 0 SEVDA YILBUR -M 24 13 20,75 4 0 4,00 3 0 3,00 3 2 2,50 2 0 2,00 0 1 -0,25 36 16 32,00 201,543 2387

42 0 BERİ ALİM -M 23 13 19,75 3 1 2,75 2 2 1,50 4 1 3,75 2 1 1,75 4 9 1,75 38 27 31,25 200,305 2433

43 0 GÜZEL BAYDAR -M 22 16 18,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 2 2 1,50 3 6 1,50 38 28 31,00 199,450 2458

44 0 SUZAN YILDIZ -M 21 5 19,75 3 2 2,50 2 1 1,75 3 1 2,75 2 0 2,00 2 0 2,00 33 9 30,75 198,840 2475

45 0 BAYRAM HALAT -M 18 17 13,75 2 2 1,50 3 2 2,50 2 2 1,50 1 2 0,50 11 9 8,75 37 34 28,50 195,698 2574

46 0 MUHAMMET YUSUF SEZER -M 25 9 22,75 2 2 1,50 3 1 2,75 0 2 -0,50 4 4 3,00 34 18 29,50 195,238 2590

47 0 ŞAHİN YAMAÇ -M 24 9 21,75 0 1 -0,25 2 1 1,75 6 6 4,50 1 2 0,50 1 0 1,00 34 19 29,25 194,905 2605

48 0 T Ş -M 19 14 15,50 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 2 0 2,00 2 3 1,25 34 21 28,75 192,213 2705

49 0 ŞEFA TÜ  Y -M 20 9 17,75 5 0 5,00 2 1 1,75 3 2 2,50 1 1 0,75 2 6 0,50 33 19 28,25 190,075 2763

50 0 BEYZANUR HAR -M 20 11 17,25 3 2 2,50 2 1 1,75 2 1 1,75 2 1 1,75 3 1 2,75 0 1 -0,25 32 18 27,50 189,023 2806

51 0 GLSTN         YLDZ -M 17 18 12,50 3 2 2,50 4 0 4,00 3 1 2,75 3 1 2,75 4 6 2,50 34 28 27,00 187,445 2874

52 0 EVRİM  METE -M 18 16 14,00 0 1 -0,25 8 8 6,00 2 3 1,25 3 3 2,25 3 2 2,50 34 33 25,75 183,638 2986

53 0 DİLARA CAN -M 17 16 13,00 3 2 2,50 2 1 1,75 3 2 2,50 2 0 2,00 4 1 3,75 31 22 25,50 183,305 3001

54 0 YELİZ ARVAS -M 20 19 15,25 3 1 2,75 2 3 1,25 2 2 1,50 4 0 4,00 2 7 0,25 33 32 25,00 179,628 3126

55 0 KADER KANDEMİR -M 20 18 15,50 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 2 3 1,25 1 4 0,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 33 32 25,00 179,265 3142

56 0 AYŞEĞÜ  ERDEM -M 20 18 15,50 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 2 3 1,25 1 2 0,50 32 29 24,75 178,953 3155



-M SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu TYT TARAMA DENEME-2 99 99 99 5557

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 19,60 13,00 16,35 2,17 1,56 1,78 1,29 1,17 1,00 2,14 1,11 1,86 1,74 1,11 1,47 0,34 0,38 0,24 8,45 6,46 6,83 1,72 1,91 1,24 2,08 1,63 1,67 1,37 0,98 1,13 40,90 29,31 33,57 208,230

Okul Ortalaması 20,96 13,57 17,57 2,65 1,71 2,22 1,96 1,23 1,65 2,41 1,25 2,10 1,70 1,19 1,40 0,06 0,06 0,05 5,08 5,21 3,78 1,16 1,50 0,78 1,66 1,50 1,28 0,92 1,03 0,66 38,56 28,25 31,49 196,900

SINIF: -M

KATILIMLAR

57 0 FATMA İLKAN -M 19 18 14,50 1 4 0,00 2 1 1,75 5 0 5,00 4 1 3,75 0 1 -0,25 31 25 24,75 178,583 3171

58 0 BAYRAM AKYEL -M 14 10 11,50 4 0 4,00 5 0 5,00 4 1 3,75 1 3 0,25 1 4 0,00 29 18 24,50 178,070 3196

59 0 ZEHRA *Z EL -M 23 17 18,75 2 2 1,50 2 1 1,75 4 1 3,75 1 3 0,25 1 11 -1,75 0 1 -0,25 1 1 0,75 34 37 24,75 177,390 3225

60 0 ZEYNEPŞH N -M 17 21 11,75 3 2 2,50 3 1 2,75 3 2 2,50 2 2 1,50 4 7 2,25 32 35 23,25 175,305 3300

61 0 SEVDA BAYRAM -M 18 10 15,50 4 1 3,75 2 2 1,50 3 2 2,50 2 1 1,75 0 4 -1,00 0 1 -0,25 29 21 23,75 174,973 3309

62 0 HATİCE KAZANDIOĞLU -M 20 12 17,00 0 1 -0,25 0 5 -1,25 4 4 3,00 0 3 -0,75 4 3 3,25 3 2 2,50 31 30 23,50 174,865 3315

63 0 ZEHRA DENİZ -M 17 15 13,25 3 2 2,50 2 3 1,25 5 0 5,00 2 0 2,00 0 2 -0,50 0 1 -0,25 29 23 23,25 173,760 3366

64 0 RECEP TULAY -M 16 12 13,00 2 3 1,25 3 0 3,00 5 0 5,00 2 0 2,00 0 5 -1,25 28 20 23,00 172,480 3409

65 0 SEMİH SANCA -M 16 14 12,50 2 0 2,00 0 2 -0,50 3 0 3,00 3 1 2,75 3 4 2,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 0 1 -0,25 28 23 22,25 171,778 3437

66 0 KADER HAZAR -M 17 14 13,50 3 2 2,50 3 0 3,00 3 2 2,50 2 0 2,00 0 4 -1,00 28 22 22,50 170,990 3465

67 0 İDRİS AKAR -M 17 16 13,00 4 1 3,75 2 2 1,50 4 1 3,75 1 3 0,25 1 4 0,00 29 27 22,25 170,773 3473

68 0 HAKKI AKDOĞAN -M 19 21 13,75 3 2 2,50 2 3 1,25 2 3 1,25 4 1 3,75 0 2 -0,50 30 32 22,00 169,653 3517

69 0 ATİLLA KORKUT -M 20 12 17,00 2 3 1,25 1 4 0,00 3 0 3,00 26 19 21,25 167,363 3598

70 0 SEVİNÇ TULAY -M 14 9 11,75 2 1 1,75 2 2 1,50 3 4 2,00 2 1 1,75 2 2 1,50 1 1 0,75 26 20 21,00 166,823 3614

71 0 HANİFE -M 15 8 13,00 4 1 3,75 2 0 2,00 2 1 1,75 0 1 -0,25 23 11 20,25 164,213 3705

72 0 OZAN ÇOBANDEDE -M 15 22 9,50 5 0 5,00 3 1 2,75 2 2 1,50 1 2 0,50 1 2 0,50 27 29 19,75 163,203 3741

73 0 FERHAT OĞURLU -M 19 16 15,00 2 3 1,25 0 1 -0,25 2 3 1,25 1 3 0,25 2 1 1,75 1 3 0,25 27 30 19,50 161,985 3783

74 0 CİHAN BARAN -M 16 17 11,75 4 1 3,75 2 2 1,50 0 2 -0,50 2 0 2,00 2 5 0,75 26 27 19,25 161,625 3801

75 0 MERYEM -M 18 20 13,00 1 4 0,00 1 4 0,00 3 2 2,50 1 2 0,50 3 5 1,75 1 0 1,00 28 37 18,75 160,238 3852

76 0 MUHARREM ERDEM -M 12 14 8,50 3 2 2,50 1 1 0,75 1 0 1,00 6 15 2,25 1 5 -0,25 4 1 3,75 1 4 0,00 29 42 18,50 159,240 3889

77 0 ESRAMEŞE -M 16 19 11,25 0 2 -0,50 0 1 -0,25 2 2 1,50 1 0 1,00 5 2 4,50 24 26 17,50 158,133 3926

78 0 VEDAT Ç -M 13 25 6,75 4 1 3,75 4 1 3,75 2 1 1,75 0 5 -1,25 3 1 2,75 26 34 17,50 157,378 3948

79 0 SER A   ARLIK -M 14 16 10,00 4 1 3,75 2 1 1,75 3 1 2,75 1 5 -0,25 24 24 18,00 157,140 3957

80 0 EBUBEKİR DEMİRTAŞ -M 16 18 11,50 3 1 2,75 2 0 2,00 3 12 0,00 2 1 1,75 0 4 -1,00 1 0 1,00 27 36 18,00 156,715 3972

81 0 ALEYNA -M 19 17 14,75 2 3 1,25 3 2 2,50 0 5 -1,25 0 3 -0,75 2 2 1,50 0 3 -0,75 26 35 17,25 155,685 4009

82 0 ÖZGÜR RAHMİ GENCERİ -M 16 15 12,25 2 3 1,25 3 2 2,50 2 1 1,75 0 1 -0,25 23 22 17,50 155,563 4013

83 0 BERİVAN CEYLAN -M 14 16 10,00 3 2 2,50 2 1 1,75 0 1 -0,25 1 0 1,00 3 6 1,50 0 1 -0,25 1 0 1,00 24 27 17,25 155,503 4017

84 0 MÜYESSER SOYALP -M 19 14 15,50 1 3 0,25 1 3 0,25 2 2 1,50 0 1 -0,25 1 5 -0,25 24 28 17,00 153,655 4059



-M SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu TYT TARAMA DENEME-2 99 99 99 5557

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 19,60 13,00 16,35 2,17 1,56 1,78 1,29 1,17 1,00 2,14 1,11 1,86 1,74 1,11 1,47 0,34 0,38 0,24 8,45 6,46 6,83 1,72 1,91 1,24 2,08 1,63 1,67 1,37 0,98 1,13 40,90 29,31 33,57 208,230

Okul Ortalaması 20,96 13,57 17,57 2,65 1,71 2,22 1,96 1,23 1,65 2,41 1,25 2,10 1,70 1,19 1,40 0,06 0,06 0,05 5,08 5,21 3,78 1,16 1,50 0,78 1,66 1,50 1,28 0,92 1,03 0,66 38,56 28,25 31,49 196,900

SINIF: -M

KATILIMLAR

85 0 RANA DURANLI -M 13 21 7,75 2 3 1,25 1 3 0,25 2 2 1,50 4 0 4,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 0 1 -0,25 0 1 -0,25 23 32 15,00 147,483 4268

86 0 MAKBULE YİĞİT -M 18 21 12,75 1 4 0,00 3 2 2,50 1 4 0,00 0 5 -1,25 2 5 0,75 25 41 14,75 147,130 4278

87 0 YALÇIN AKÇURA -M 15 14 11,50 3 0 3,00 1 2 0,50 0 5 -1,25 1 1 0,75 20 22 14,50 146,390 4306

88 0 ZEYNEP MEŞE -M 14 22 8,50 3 2 2,50 2 3 1,25 1 0 1,00 0 5 -1,25 0 1 -0,25 2 4 1,00 22 37 12,75 141,063 4496

89 0 ESMANUR SEZER -M 15 22 9,50 2 3 1,25 1 2 0,50 1 2 0,50 0 2 -0,50 2 3 1,25 21 34 12,50 140,350 4521

90 0 BA* NAYDIIN -M 9 24 3,00 3 1 2,75 3 0 3,00 1 3 0,25 2 2 1,50 1 4 0,00 19 34 10,50 133,555 4715

91 0 ZELİŞ ALİM -M 11 23 5,25 2 2 1,50 3 2 2,50 2 3 1,25 0 2 -0,50 1 5 -0,25 19 37 9,75 130,895 4774

92 0 OSMAN ARS *N -M 10 16 6,00 2 1 1,75 1 2 0,50 1 1 0,75 1 3 0,25 15 23 9,25 129,533 4800

93 0 ADAR BARIŞ ERDEM -M 12 22 6,50 2 2 1,50 1 3 0,25 2 2 1,50 0 2 -0,50 17 31 9,25 129,088 4814

94 0 SERKAN BARLIK -M 12 17 7,75 1 4 0,00 1 3 0,25 0 5 -1,25 0 2 -0,50 2 3 1,25 1 0 1,00 17 34 8,50 127,458 4860

95 0 EHDANU RS -M 7 14 3,50 0 1 -0,25 1 1 0,75 1 1 0,75 4 8 2,00 0 1 -0,25 1 2 0,50 1 3 0,25 15 31 7,25 124,078 4925

96 0 AHMETCAN SIZMAZ -M 10 24 4,00 2 3 1,25 1 3 0,25 1 3 0,25 0 5 -1,25 2 10 -0,50 16 48 4,00 112,360 5122

97 0 -M 9 16 5,00 1 3 0,25 0 1 -0,25 0 2 -0,50 2 7 0,25 12 29 4,75
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OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu TYT TARAMA DENEME-2 99 99 99 5557

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 19,6 13,0 16,35 7,7 5,3 6,35 8,5 6,5 6,83 5,2 4,5 4,04 40,9 29,3 33,57 208,230

Okul Ortalaması 21,0 13,6 17,57 8,8 5,4 7,42 5,1 5,2 3,78 3,7 4,0 2,73 38,6 28,3 31,50 196,900

KATILIMLAR

1 0 DİLAN HAR -M 30 8 28,00 13 4 12,00 19 8 17,00 4 5 2,75 66 25 59,75 299,148 1 1 1 1 582

2 0 GÖNÜL ÖZAL -M 31 6 29,50 7 2 6,50 11 8 9,00 10 5 8,75 59 21 53,75 273,653 2 2 2 2 840

3 0 ABDULLAH ORAKCI -M 31 6 29,50 16 3 15,25 9 9 6,75 0 1 -0,25 56 19 51,25 266,888 3 3 3 3 924

4 0 ÜMRAN TAŞ -M 31 7 29,25 12 3 11,25 11 4 10,00 54 14 50,50 266,243 4 4 4 4 937

5 0 HİLAL ALTINTAŞ -M 27 12 24,00 7 1 6,75 16 9 13,75 8 9 5,75 58 31 50,25 266,193 5 5 5 5 940

6 0 EDA GÜLLÜ -M 32 8 30,00 12 6 10,50 12 10 9,50 56 24 50,00 264,320 6 6 6 6 972

7 0 SERHAT AKDOĞAN -M 28 9 25,75 11 3 10,25 14 4 13,00 53 16 49,00 263,283 7 7 7 7 990

8 0 SEVGİ ÖKÇÜN -M 31 8 29,00 10 5 8,75 8 12 5,00 10 7 8,25 59 32 51,00 262,750 8 8 8 8 998

9 0 HAVVA EDÇ -M 34 4 33,00 10 6 8,50 9 3 8,25 0 2 -0,50 53 15 49,25 261,203 9 9 9 9 1013

10 0 ZUHAL KADIR -M 30 9 27,75 11 8 9,00 13 7 11,25 54 24 48,00 258,993 10 10 10 10 1060

11 0 KÜBRA HİZARCİ -M 32 8 30,00 15 5 13,75 6 5 4,75 53 18 48,50 256,845 11 11 11 11 1092

12 0 EDNR DYNN -M 33 6 31,50 12 4 11,00 6 1 5,75 51 11 48,25 256,528 12 12 12 12 1100

13 0 ZEYNEP GÜZEL -M 29 11 26,25 18 2 17,50 6 6 4,50 53 19 48,25 256,090 13 13 13 13 1106

14 0 NURSEL TORLAK -M 28 10 25,50 13 3 12,25 10 3 9,25 51 16 47,00 254,775 14 14 14 14 1134

15 0 FATMA KARTAL -M 29 9 26,75 13 4 12,00 10 7 8,25 52 20 47,00 254,153 15 15 15 15 1150

16 0 YAĞIZ BARAN AZBAĞ -M 21 9 18,75 9 1 8,75 12 9 9,75 11 3 10,25 53 22 47,50 254,128 16 16 16 16 1151

17 0 HALİL İBRAHİM TUĞAY -M 20 11 17,25 9 0 9,00 17 4 16,00 5 8 3,00 51 23 45,25 252,510 17 17 17 17 1179

18 0 ŞAHADET BATBAY -M 28 12 25,00 14 5 12,75 9 6 7,50 0 1 -0,25 51 24 45,00 247,470 18 18 18 18 1270

19 0 NİSA MEŞE -M 28 8 26,00 2 0 2,00 12 12 9,00 10 7 8,25 52 27 45,25 246,683 19 19 19 19 1285

20 0 BERİVAN YAMAÇ -M 29 9 26,75 6 2 5,50 13 12 10,00 48 23 42,25 239,885 20 20 20 20 1413

21 0 SELMA ÜSTÜN -M 33 5 31,75 6 5 4,75 7 4 6,00 46 14 42,50 238,198 21 21 21 21 1454

22 0 MUHAMMED YETİŞGİN -M 20 10 17,50 9 4 8,00 12 9 9,75 7 1 6,75 48 24 42,00 237,515 22 22 22 22 1467

23 0 ENES BARAN -M 31 9 28,75 11 6 9,50 5 3 4,25 47 18 42,50 237,368 23 23 23 23 1470

24 0 İNAYET ERCAN -M 26 13 22,75 12 7 10,25 10 9 7,75 48 29 40,75 234,010 24 24 24 24 1552

25 0 EMİNE BERK -M 30 9 27,75 11 4 10,00 5 5 3,75 46 18 41,50 233,928 25 25 25 25 1554

26 0 ESMANUR ÇİFTÇİ -M 32 6 30,50 12 6 10,50 1 2 0,50 45 14 41,50 231,970 26 26 26 26 1593

27 0 EMİR ARANÇ -M 25 11 22,25 6 1 5,75 10 2 9,50 5 10 2,50 46 24 40,00 231,908 27 27 27 27 1596

28 0 ARZU KIZILARSLA N 28 4 27,00 10 6 8,50 5 4 4,00 43 14 39,50 227,685 1 28 28 28 1680

29 0 ESRANUR GÜNEŞ -M 25 13 21,75 9 8 7,00 9 13 5,75 7 9 4,75 50 43 39,25 226,795 28 29 29 29 1702

30 0 HELİN METE -M 21 16 17,00 2 2 1,50 15 10 12,50 9 10 6,50 47 38 37,50 224,705 29 30 30 30 1753

31 0 YUSUF MEŞE -M 22 12 19,00 13 5 11,75 7 9 4,75 0 1 -0,25 42 27 35,25 214,933 30 31 31 31 1997

32 0 BÜŞRA ESİN -M 25 14 21,50 10 8 8,00 7 10 4,50 1 0 1,00 43 32 35,00 213,515 31 32 32 32 2027

33 0 EMİR BATİKAN -M 15 10 12,50 6 7 4,25 17 7 15,25 1 2 0,50 39 26 32,50 212,100 32 33 33 33 2069

34 0 OKTAY SLMZ -M 19 18 14,50 9 9 6,75 7 6 5,50 10 9 7,75 45 42 34,50 210,930 33 34 34 34 2094

35 0 EREN -M 22 14 18,50 10 2 9,50 7 6 5,50 39 22 33,50 209,690 34 35 35 35 2130

36 0 MUHAMMET EREN AĞBAŞ-M 24 12 21,00 13 3 12,25 1 0 1,00 38 15 34,25 209,453 35 36 36 36 2142

37 540 A -M 27 9 24,75 10 5 8,75 37 14 33,50 206,298 36 37 37 37 2235

38 0 KAMURAN DURANLI -M 24 15 20,25 8 6 6,50 3 3 2,25 5 4 4,00 40 28 33,00 205,058 37 38 38 38 2269

39 0 FİKRİYE OĞURLU -M 24 15 20,25 13 2 12,50 0 1 -0,25 37 18 32,50 203,383 38 39 39 39 2319

40 0 SALİH HAZAR -M 26 11 23,25 9 8 7,00 3 4 2,00 0 1 -0,25 38 24 32,00 202,748 39 40 40 40 2338

41 0 ZEYNEP GÜÇLÜ -M 23 12 20,00 10 4 9,00 3 1 2,75 36 17 31,75 202,458 40 41 41 41 2350

42 0 SEVDA YILBUR -M 24 13 20,75 12 2 11,50 0 1 -0,25 36 16 32,00 201,543 41 42 42 42 2387

43 0 BERİ ALİM -M 23 13 19,75 11 5 9,75 4 9 1,75 38 27 31,25 200,305 42 43 43 43 2433

44 0 GÜZEL BAYDAR -M 22 16 18,00 13 6 11,50 3 6 1,50 38 28 31,00 199,450 43 44 44 44 2458

45 0 SUZAN YILDIZ -M 21 5 19,75 10 4 9,00 2 0 2,00 33 9 30,75 198,840 44 45 45 45 2475

46 0 BAYRAM HALAT -M 18 17 13,75 8 8 6,00 11 9 8,75 37 34 28,50 195,698 45 46 46 46 2574

47 0 MUHAMMET YUSUF SEZER-M 25 9 22,75 5 5 3,75 4 4 3,00 34 18 29,50 195,238 46 47 47 47 2590

48 0 ŞAHİN YAMAÇ -M 24 9 21,75 2 2 1,50 6 6 4,50 2 2 1,50 34 19 29,25 194,905 47 48 48 48 2605
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OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu TYT TARAMA DENEME-2 99 99 99 5557

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 19,6 13,0 16,35 7,7 5,3 6,35 8,5 6,5 6,83 5,2 4,5 4,04 40,9 29,3 33,57 208,230

Okul Ortalaması 21,0 13,6 17,57 8,8 5,4 7,42 5,1 5,2 3,78 3,7 4,0 2,73 38,6 28,3 31,50 196,900

KATILIMLAR

49 0 T Ş -M 19 14 15,50 13 4 12,00 2 3 1,25 34 21 28,75 192,213 48 49 49 49 2705

50 0 ŞEFA TÜ  Y -M 20 9 17,75 11 4 10,00 2 6 0,50 33 19 28,25 190,075 49 50 50 50 2763

51 0 BEYZANUR HAR -M 20 11 17,25 9 5 7,75 3 1 2,75 0 1 -0,25 32 18 27,50 189,023 50 51 51 51 2806

52 0 GLSTN         YLDZ -M 17 18 12,50 13 4 12,00 4 6 2,50 34 28 27,00 187,445 51 52 52 52 2874

53 0 EVRİM  METE -M 18 16 14,00 0 1 -0,25 8 8 6,00 8 8 6,00 34 33 25,75 183,638 52 53 53 53 2986

54 0 DİLARA CAN -M 17 16 13,00 10 5 8,75 4 1 3,75 31 22 25,50 183,305 53 54 54 54 3001

55 0 YELİZ ARVAS -M 20 19 15,25 11 6 9,50 2 7 0,25 33 32 25,00 179,628 54 55 55 55 3126

56 0 KADER KANDEMİR -M 20 18 15,50 11 9 8,75 1 4 0,00 1 1 0,75 33 32 25,00 179,265 55 56 56 56 3142

57 0 AYŞEĞÜ  ERDEM -M 20 18 15,50 11 9 8,75 1 2 0,50 32 29 24,75 178,953 56 57 57 57 3155

58 0 FATMA İLKAN -M 19 18 14,50 12 6 10,50 0 1 -0,25 31 25 24,75 178,583 57 58 58 58 3171

59 0 BAYRAM AKYEL -M 14 10 11,50 14 4 13,00 1 4 0,00 29 18 24,50 178,070 58 59 59 59 3196

60 0 FURKAN EKER 19 20 14,00 10 4 9,00 2 3 1,25 31 27 24,25 177,843 2 60 60 60 3209

61 0 ZEHRA *Z EL -M 23 17 18,75 9 7 7,25 1 11 -1,75 1 2 0,50 34 37 24,75 177,390 59 61 61 61 3225

62 0 ZEYNEPŞH N -M 17 21 11,75 11 7 9,25 4 7 2,25 32 35 23,25 175,305 60 62 62 62 3300

63 0 SEVDA BAYRAM -M 18 10 15,50 11 6 9,50 0 4 -1,00 0 1 -0,25 29 21 23,75 174,973 61 63 63 63 3309

64 0 HATİCE KAZANDIOĞLU -M 20 12 17,00 0 6 -1,50 4 4 3,00 7 8 5,00 31 30 23,50 174,865 62 64 64 64 3315

65 0 ZEHRA DENİZ -M 17 15 13,25 12 5 10,75 0 2 -0,50 0 1 -0,25 29 23 23,25 173,760 63 65 65 65 3366

66 0 RECEP TULAY -M 16 12 13,00 12 3 11,25 0 5 -1,25 28 20 23,00 172,480 64 66 66 66 3409

67 0 SEMİH SANCA -M 16 14 12,50 8 3 7,25 3 4 2,00 1 2 0,50 28 23 22,25 171,778 65 67 67 67 3437

68 0 KADER HAZAR -M 17 14 13,50 11 4 10,00 0 4 -1,00 28 22 22,50 170,990 66 68 68 68 3465

69 0 İDRİS AKAR -M 17 16 13,00 11 7 9,25 1 4 0,00 29 27 22,25 170,773 67 69 69 69 3473

70 0 HAKKI AKDOĞAN -M 19 21 13,75 11 9 8,75 0 2 -0,50 30 32 22,00 169,653 68 70 70 70 3517

71 0 ATİLLA KORKUT -M 20 12 17,00 6 7 4,25 26 19 21,25 167,363 69 71 71 71 3598

72 0 SEVİNÇ TULAY -M 14 9 11,75 4 3 3,25 3 4 2,00 5 4 4,00 26 20 21,00 166,823 70 72 72 72 3614

73 0 HANİFE -M 15 8 13,00 8 2 7,50 0 1 -0,25 23 11 20,25 164,213 71 73 73 73 3705

74 0 OZAN ÇOBANDEDE -M 15 22 9,50 11 5 9,75 1 2 0,50 27 29 19,75 163,203 72 74 74 74 3741

75 0 FERHAT OĞURLU -M 19 16 15,00 7 11 4,25 1 3 0,25 27 30 19,50 161,985 73 75 75 75 3783

76 0 CİHAN BARAN -M 16 17 11,75 8 5 6,75 2 5 0,75 26 27 19,25 161,625 74 76 76 76 3801

77 0 MERYEM -M 18 20 13,00 6 12 3,00 3 5 1,75 1 0 1,00 28 37 18,75 160,238 75 77 77 77 3852

78 0 MUHARREM ERDEM -M 12 14 8,50 5 3 4,25 6 15 2,25 6 10 3,50 29 42 18,50 159,240 76 78 78 78 3889

79 0 ESRAMEŞE -M 16 19 11,25 3 5 1,75 5 2 4,50 24 26 17,50 158,133 77 79 79 79 3926

80 0 VEDAT Ç -M 13 25 6,75 10 8 8,00 3 1 2,75 26 34 17,50 157,378 78 80 80 80 3948

81 0 SER A   ARLIK -M 14 16 10,00 9 3 8,25 1 5 -0,25 24 24 18,00 157,140 79 81 81 81 3957

82 0 EBUBEKİR DEMİRTAŞ -M 16 18 11,50 5 1 4,75 3 12 0,00 3 5 1,75 27 36 18,00 156,715 80 82 82 82 3972

83 0 ALEYNA -M 19 17 14,75 5 13 1,75 2 2 1,50 0 3 -0,75 26 35 17,25 155,685 81 83 83 83 4009

84 0 ÖZGÜR RAHMİ GENCERİ-M 16 15 12,25 7 7 5,25 23 22 17,50 155,563 82 84 84 84 4013

85 0 BERİVAN CEYLAN -M 14 16 10,00 6 4 5,00 3 6 1,50 1 1 0,75 24 27 17,25 155,503 83 85 85 85 4017

86 0 MÜYESSER SOYALP -M 19 14 15,50 4 9 1,75 1 5 -0,25 24 28 17,00 153,655 84 86 86 86 4059

87 0 RANA DURANLI -M 13 21 7,75 9 8 7,00 0 1 -0,25 1 2 0,50 23 32 15,00 147,483 85 87 87 87 4268

88 0 MAKBULE YİĞİT -M 18 21 12,75 5 15 1,25 2 5 0,75 25 41 14,75 147,130 86 88 88 88 4278

89 0 YALÇIN AKÇURA -M 15 14 11,50 4 7 2,25 1 1 0,75 20 22 14,50 146,390 87 89 89 89 4306

90 0 ZEYNEP MEŞE -M 14 22 8,50 6 11 3,25 2 4 1,00 22 37 12,75 141,063 88 90 90 90 4496

91 0 ESMANUR SEZER -M 15 22 9,50 4 9 1,75 2 3 1,25 21 34 12,50 140,350 89 91 91 91 4521

92 0 BA* NAYDIIN -M 9 24 3,00 9 6 7,50 1 4 0,00 19 34 10,50 133,555 90 92 92 92 4715

93 0 ZELİŞ ALİM -M 11 23 5,25 7 9 4,75 1 5 -0,25 19 37 9,75 130,895 91 93 93 93 4774

94 0 OSMAN ARS *N -M 10 16 6,00 4 4 3,00 1 3 0,25 15 23 9,25 129,533 92 94 94 94 4800

95 0 ADAR BARIŞ ERDEM -M 12 22 6,50 5 7 3,25 0 2 -0,50 17 31 9,25 129,088 93 95 95 95 4814

96 0 SERKAN BARLIK -M 12 17 7,75 4 17 -0,25 1 0 1,00 17 34 8,50 127,458 94 96 96 96 4860
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OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu TYT TARAMA DENEME-2 99 99 99 5557

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 19,6 13,0 16,35 7,7 5,3 6,35 8,5 6,5 6,83 5,2 4,5 4,04 40,9 29,3 33,57 208,230

Okul Ortalaması 21,0 13,6 17,57 8,8 5,4 7,42 5,1 5,2 3,78 3,7 4,0 2,73 38,6 28,3 31,50 196,900

KATILIMLAR

97 0 EHDANU RS -M 7 14 3,50 2 3 1,25 4 8 2,00 2 6 0,50 15 31 7,25 124,078 95 97 97 97 4925

98 0 AHMETCAN SIZMAZ -M 10 24 4,00 4 14 0,50 2 10 -0,50 16 48 4,00 112,360 96 98 98 98 5122

99 0 -M 9 16 5,00 1 6 -0,50 2 7 0,25 12 29 4,75
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 SINIFI TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu TYT TARAMA DENEME-2 99 99 99 5557

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 19,6 13,0 16,35 7,7 5,3 6,35 8,5 6,5 6,83 5,2 4,5 4,04 40,9 29,3 33,57 208,230

Okul Ortalaması 21,0 13,6 17,57 8,8 5,4 7,42 5,1 5,2 3,78 3,7 4,0 2,73 38,6 28,3 31,50 196,900

SINIF: 

KATILIMLAR

1 0 ARZU KIZILARSLA N 28 4 27,00 10 6 8,50 5 4 4,00 43 14 39,50 227,685 1 28 28 28 1680

2 0 FURKAN EKER 19 20 14,00 10 4 9,00 2 3 1,25 31 27 24,25 177,843 2 60 60 60 3209
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-M SINIFI TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu TYT TARAMA DENEME-2 99 99 99 5557

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 19,6 13,0 16,35 7,7 5,3 6,35 8,5 6,5 6,83 5,2 4,5 4,04 40,9 29,3 33,57 208,230

Okul Ortalaması 21,0 13,6 17,57 8,8 5,4 7,42 5,1 5,2 3,78 3,7 4,0 2,73 38,6 28,3 31,50 196,900

SINIF: -M

KATILIMLAR

1 0 DİLAN HAR -M 30 8 28,00 13 4 12,00 19 8 17,00 4 5 2,75 66 25 59,75 299,148 1 1 1 1 582

2 0 GÖNÜL ÖZAL -M 31 6 29,50 7 2 6,50 11 8 9,00 10 5 8,75 59 21 53,75 273,653 2 2 2 2 840

3 0 ABDULLAH ORAKCI -M 31 6 29,50 16 3 15,25 9 9 6,75 0 1 -0,25 56 19 51,25 266,888 3 3 3 3 924

4 0 ÜMRAN TAŞ -M 31 7 29,25 12 3 11,25 11 4 10,00 54 14 50,50 266,243 4 4 4 4 937

5 0 HİLAL ALTINTAŞ -M 27 12 24,00 7 1 6,75 16 9 13,75 8 9 5,75 58 31 50,25 266,193 5 5 5 5 940

6 0 EDA GÜLLÜ -M 32 8 30,00 12 6 10,50 12 10 9,50 56 24 50,00 264,320 6 6 6 6 972

7 0 SERHAT AKDOĞAN -M 28 9 25,75 11 3 10,25 14 4 13,00 53 16 49,00 263,283 7 7 7 7 990

8 0 SEVGİ ÖKÇÜN -M 31 8 29,00 10 5 8,75 8 12 5,00 10 7 8,25 59 32 51,00 262,750 8 8 8 8 998

9 0 HAVVA EDÇ -M 34 4 33,00 10 6 8,50 9 3 8,25 0 2 -0,50 53 15 49,25 261,203 9 9 9 9 1013

10 0 ZUHAL KADIR -M 30 9 27,75 11 8 9,00 13 7 11,25 54 24 48,00 258,993 10 10 10 10 1060

11 0 KÜBRA HİZARCİ -M 32 8 30,00 15 5 13,75 6 5 4,75 53 18 48,50 256,845 11 11 11 11 1092

12 0 EDNR DYNN -M 33 6 31,50 12 4 11,00 6 1 5,75 51 11 48,25 256,528 12 12 12 12 1100

13 0 ZEYNEP GÜZEL -M 29 11 26,25 18 2 17,50 6 6 4,50 53 19 48,25 256,090 13 13 13 13 1106

14 0 NURSEL TORLAK -M 28 10 25,50 13 3 12,25 10 3 9,25 51 16 47,00 254,775 14 14 14 14 1134

15 0 FATMA KARTAL -M 29 9 26,75 13 4 12,00 10 7 8,25 52 20 47,00 254,153 15 15 15 15 1150

16 0 YAĞIZ BARAN AZBAĞ -M 21 9 18,75 9 1 8,75 12 9 9,75 11 3 10,25 53 22 47,50 254,128 16 16 16 16 1151

17 0 HALİL İBRAHİM TUĞAY -M 20 11 17,25 9 0 9,00 17 4 16,00 5 8 3,00 51 23 45,25 252,510 17 17 17 17 1179

18 0 ŞAHADET BATBAY -M 28 12 25,00 14 5 12,75 9 6 7,50 0 1 -0,25 51 24 45,00 247,470 18 18 18 18 1270

19 0 NİSA MEŞE -M 28 8 26,00 2 0 2,00 12 12 9,00 10 7 8,25 52 27 45,25 246,683 19 19 19 19 1285

20 0 BERİVAN YAMAÇ -M 29 9 26,75 6 2 5,50 13 12 10,00 48 23 42,25 239,885 20 20 20 20 1413

21 0 SELMA ÜSTÜN -M 33 5 31,75 6 5 4,75 7 4 6,00 46 14 42,50 238,198 21 21 21 21 1454

22 0 MUHAMMED YETİŞGİN -M 20 10 17,50 9 4 8,00 12 9 9,75 7 1 6,75 48 24 42,00 237,515 22 22 22 22 1467

23 0 ENES BARAN -M 31 9 28,75 11 6 9,50 5 3 4,25 47 18 42,50 237,368 23 23 23 23 1470

24 0 İNAYET ERCAN -M 26 13 22,75 12 7 10,25 10 9 7,75 48 29 40,75 234,010 24 24 24 24 1552

25 0 EMİNE BERK -M 30 9 27,75 11 4 10,00 5 5 3,75 46 18 41,50 233,928 25 25 25 25 1554

26 0 ESMANUR ÇİFTÇİ -M 32 6 30,50 12 6 10,50 1 2 0,50 45 14 41,50 231,970 26 26 26 26 1593

27 0 EMİR ARANÇ -M 25 11 22,25 6 1 5,75 10 2 9,50 5 10 2,50 46 24 40,00 231,908 27 27 27 27 1596

28 0 ESRANUR GÜNEŞ -M 25 13 21,75 9 8 7,00 9 13 5,75 7 9 4,75 50 43 39,25 226,795 28 29 29 29 1702

29 0 HELİN METE -M 21 16 17,00 2 2 1,50 15 10 12,50 9 10 6,50 47 38 37,50 224,705 29 30 30 30 1753

30 0 YUSUF MEŞE -M 22 12 19,00 13 5 11,75 7 9 4,75 0 1 -0,25 42 27 35,25 214,933 30 31 31 31 1997

31 0 BÜŞRA ESİN -M 25 14 21,50 10 8 8,00 7 10 4,50 1 0 1,00 43 32 35,00 213,515 31 32 32 32 2027

32 0 EMİR BATİKAN -M 15 10 12,50 6 7 4,25 17 7 15,25 1 2 0,50 39 26 32,50 212,100 32 33 33 33 2069

33 0 OKTAY SLMZ -M 19 18 14,50 9 9 6,75 7 6 5,50 10 9 7,75 45 42 34,50 210,930 33 34 34 34 2094

34 0 EREN -M 22 14 18,50 10 2 9,50 7 6 5,50 39 22 33,50 209,690 34 35 35 35 2130

35 0 MUHAMMET EREN AĞBAŞ-M 24 12 21,00 13 3 12,25 1 0 1,00 38 15 34,25 209,453 35 36 36 36 2142

36 540 A -M 27 9 24,75 10 5 8,75 37 14 33,50 206,298 36 37 37 37 2235

37 0 KAMURAN DURANLI -M 24 15 20,25 8 6 6,50 3 3 2,25 5 4 4,00 40 28 33,00 205,058 37 38 38 38 2269

38 0 FİKRİYE OĞURLU -M 24 15 20,25 13 2 12,50 0 1 -0,25 37 18 32,50 203,383 38 39 39 39 2319

39 0 SALİH HAZAR -M 26 11 23,25 9 8 7,00 3 4 2,00 0 1 -0,25 38 24 32,00 202,748 39 40 40 40 2338

40 0 ZEYNEP GÜÇLÜ -M 23 12 20,00 10 4 9,00 3 1 2,75 36 17 31,75 202,458 40 41 41 41 2350

41 0 SEVDA YILBUR -M 24 13 20,75 12 2 11,50 0 1 -0,25 36 16 32,00 201,543 41 42 42 42 2387

42 0 BERİ ALİM -M 23 13 19,75 11 5 9,75 4 9 1,75 38 27 31,25 200,305 42 43 43 43 2433

43 0 GÜZEL BAYDAR -M 22 16 18,00 13 6 11,50 3 6 1,50 38 28 31,00 199,450 43 44 44 44 2458

44 0 SUZAN YILDIZ -M 21 5 19,75 10 4 9,00 2 0 2,00 33 9 30,75 198,840 44 45 45 45 2475

45 0 BAYRAM HALAT -M 18 17 13,75 8 8 6,00 11 9 8,75 37 34 28,50 195,698 45 46 46 46 2574

46 0 MUHAMMET YUSUF SEZER-M 25 9 22,75 5 5 3,75 4 4 3,00 34 18 29,50 195,238 46 47 47 47 2590

47 0 ŞAHİN YAMAÇ -M 24 9 21,75 2 2 1,50 6 6 4,50 2 2 1,50 34 19 29,25 194,905 47 48 48 48 2605



-M SINIFI TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu TYT TARAMA DENEME-2 99 99 99 5557

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 19,6 13,0 16,35 7,7 5,3 6,35 8,5 6,5 6,83 5,2 4,5 4,04 40,9 29,3 33,57 208,230

Okul Ortalaması 21,0 13,6 17,57 8,8 5,4 7,42 5,1 5,2 3,78 3,7 4,0 2,73 38,6 28,3 31,50 196,900

SINIF: -M

KATILIMLAR

48 0 T Ş -M 19 14 15,50 13 4 12,00 2 3 1,25 34 21 28,75 192,213 48 49 49 49 2705

49 0 ŞEFA TÜ  Y -M 20 9 17,75 11 4 10,00 2 6 0,50 33 19 28,25 190,075 49 50 50 50 2763

50 0 BEYZANUR HAR -M 20 11 17,25 9 5 7,75 3 1 2,75 0 1 -0,25 32 18 27,50 189,023 50 51 51 51 2806

51 0 GLSTN         YLDZ -M 17 18 12,50 13 4 12,00 4 6 2,50 34 28 27,00 187,445 51 52 52 52 2874

52 0 EVRİM  METE -M 18 16 14,00 0 1 -0,25 8 8 6,00 8 8 6,00 34 33 25,75 183,638 52 53 53 53 2986

53 0 DİLARA CAN -M 17 16 13,00 10 5 8,75 4 1 3,75 31 22 25,50 183,305 53 54 54 54 3001

54 0 YELİZ ARVAS -M 20 19 15,25 11 6 9,50 2 7 0,25 33 32 25,00 179,628 54 55 55 55 3126

55 0 KADER KANDEMİR -M 20 18 15,50 11 9 8,75 1 4 0,00 1 1 0,75 33 32 25,00 179,265 55 56 56 56 3142

56 0 AYŞEĞÜ  ERDEM -M 20 18 15,50 11 9 8,75 1 2 0,50 32 29 24,75 178,953 56 57 57 57 3155

57 0 FATMA İLKAN -M 19 18 14,50 12 6 10,50 0 1 -0,25 31 25 24,75 178,583 57 58 58 58 3171

58 0 BAYRAM AKYEL -M 14 10 11,50 14 4 13,00 1 4 0,00 29 18 24,50 178,070 58 59 59 59 3196

59 0 ZEHRA *Z EL -M 23 17 18,75 9 7 7,25 1 11 -1,75 1 2 0,50 34 37 24,75 177,390 59 61 61 61 3225

60 0 ZEYNEPŞH N -M 17 21 11,75 11 7 9,25 4 7 2,25 32 35 23,25 175,305 60 62 62 62 3300

61 0 SEVDA BAYRAM -M 18 10 15,50 11 6 9,50 0 4 -1,00 0 1 -0,25 29 21 23,75 174,973 61 63 63 63 3309

62 0 HATİCE KAZANDIOĞLU -M 20 12 17,00 0 6 -1,50 4 4 3,00 7 8 5,00 31 30 23,50 174,865 62 64 64 64 3315

63 0 ZEHRA DENİZ -M 17 15 13,25 12 5 10,75 0 2 -0,50 0 1 -0,25 29 23 23,25 173,760 63 65 65 65 3366

64 0 RECEP TULAY -M 16 12 13,00 12 3 11,25 0 5 -1,25 28 20 23,00 172,480 64 66 66 66 3409

65 0 SEMİH SANCA -M 16 14 12,50 8 3 7,25 3 4 2,00 1 2 0,50 28 23 22,25 171,778 65 67 67 67 3437

66 0 KADER HAZAR -M 17 14 13,50 11 4 10,00 0 4 -1,00 28 22 22,50 170,990 66 68 68 68 3465

67 0 İDRİS AKAR -M 17 16 13,00 11 7 9,25 1 4 0,00 29 27 22,25 170,773 67 69 69 69 3473

68 0 HAKKI AKDOĞAN -M 19 21 13,75 11 9 8,75 0 2 -0,50 30 32 22,00 169,653 68 70 70 70 3517

69 0 ATİLLA KORKUT -M 20 12 17,00 6 7 4,25 26 19 21,25 167,363 69 71 71 71 3598

70 0 SEVİNÇ TULAY -M 14 9 11,75 4 3 3,25 3 4 2,00 5 4 4,00 26 20 21,00 166,823 70 72 72 72 3614

71 0 HANİFE -M 15 8 13,00 8 2 7,50 0 1 -0,25 23 11 20,25 164,213 71 73 73 73 3705

72 0 OZAN ÇOBANDEDE -M 15 22 9,50 11 5 9,75 1 2 0,50 27 29 19,75 163,203 72 74 74 74 3741

73 0 FERHAT OĞURLU -M 19 16 15,00 7 11 4,25 1 3 0,25 27 30 19,50 161,985 73 75 75 75 3783

74 0 CİHAN BARAN -M 16 17 11,75 8 5 6,75 2 5 0,75 26 27 19,25 161,625 74 76 76 76 3801

75 0 MERYEM -M 18 20 13,00 6 12 3,00 3 5 1,75 1 0 1,00 28 37 18,75 160,238 75 77 77 77 3852

76 0 MUHARREM ERDEM -M 12 14 8,50 5 3 4,25 6 15 2,25 6 10 3,50 29 42 18,50 159,240 76 78 78 78 3889

77 0 ESRAMEŞE -M 16 19 11,25 3 5 1,75 5 2 4,50 24 26 17,50 158,133 77 79 79 79 3926

78 0 VEDAT Ç -M 13 25 6,75 10 8 8,00 3 1 2,75 26 34 17,50 157,378 78 80 80 80 3948

79 0 SER A   ARLIK -M 14 16 10,00 9 3 8,25 1 5 -0,25 24 24 18,00 157,140 79 81 81 81 3957

80 0 EBUBEKİR DEMİRTAŞ -M 16 18 11,50 5 1 4,75 3 12 0,00 3 5 1,75 27 36 18,00 156,715 80 82 82 82 3972

81 0 ALEYNA -M 19 17 14,75 5 13 1,75 2 2 1,50 0 3 -0,75 26 35 17,25 155,685 81 83 83 83 4009

82 0 ÖZGÜR RAHMİ GENCERİ-M 16 15 12,25 7 7 5,25 23 22 17,50 155,563 82 84 84 84 4013

83 0 BERİVAN CEYLAN -M 14 16 10,00 6 4 5,00 3 6 1,50 1 1 0,75 24 27 17,25 155,503 83 85 85 85 4017

84 0 MÜYESSER SOYALP -M 19 14 15,50 4 9 1,75 1 5 -0,25 24 28 17,00 153,655 84 86 86 86 4059

85 0 RANA DURANLI -M 13 21 7,75 9 8 7,00 0 1 -0,25 1 2 0,50 23 32 15,00 147,483 85 87 87 87 4268

86 0 MAKBULE YİĞİT -M 18 21 12,75 5 15 1,25 2 5 0,75 25 41 14,75 147,130 86 88 88 88 4278

87 0 YALÇIN AKÇURA -M 15 14 11,50 4 7 2,25 1 1 0,75 20 22 14,50 146,390 87 89 89 89 4306

88 0 ZEYNEP MEŞE -M 14 22 8,50 6 11 3,25 2 4 1,00 22 37 12,75 141,063 88 90 90 90 4496

89 0 ESMANUR SEZER -M 15 22 9,50 4 9 1,75 2 3 1,25 21 34 12,50 140,350 89 91 91 91 4521

90 0 BA* NAYDIIN -M 9 24 3,00 9 6 7,50 1 4 0,00 19 34 10,50 133,555 90 92 92 92 4715

91 0 ZELİŞ ALİM -M 11 23 5,25 7 9 4,75 1 5 -0,25 19 37 9,75 130,895 91 93 93 93 4774

92 0 OSMAN ARS *N -M 10 16 6,00 4 4 3,00 1 3 0,25 15 23 9,25 129,533 92 94 94 94 4800

93 0 ADAR BARIŞ ERDEM -M 12 22 6,50 5 7 3,25 0 2 -0,50 17 31 9,25 129,088 93 95 95 95 4814

94 0 SERKAN BARLIK -M 12 17 7,75 4 17 -0,25 1 0 1,00 17 34 8,50 127,458 94 96 96 96 4860



-M SINIFI TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu TYT TARAMA DENEME-2 99 99 99 5557

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 19,6 13,0 16,35 7,7 5,3 6,35 8,5 6,5 6,83 5,2 4,5 4,04 40,9 29,3 33,57 208,230

Okul Ortalaması 21,0 13,6 17,57 8,8 5,4 7,42 5,1 5,2 3,78 3,7 4,0 2,73 38,6 28,3 31,50 196,900

SINIF: -M

KATILIMLAR

95 0 EHDANU RS -M 7 14 3,50 2 3 1,25 4 8 2,00 2 6 0,50 15 31 7,25 124,078 95 97 97 97 4925

96 0 AHMETCAN SIZMAZ -M 10 24 4,00 4 14 0,50 2 10 -0,50 16 48 4,00 112,360 96 98 98 98 5122

97 0 -M 9 16 5,00 1 6 -0,50 2 7 0,25 12 29 4,75
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